






  
	  
		  
			  
				  
					  
				  
				  
					  
				  

				  
					  	
                
                    Co je EnteroZOO                
                                        	
                                                    
                            Jak funguje                            
                                            
	
                                                    
                            Informace pro odborníky                            
                                            
	
                                                    
                            Pro psy a štěňata                            
                                            
	
                                                    
                            Pro jiné domácí mazlíčky                            
                                            
	
                                                    
                            Pro hospodářská zvířata                            
                                            
	
                                                    
                            Co dělat při otravě?                            
                                            


                    
	
            
                Zkušenosti chovatelů            
                                
	
            
                Aktuality            
                                
	
            
                Otázky a odpovědi            
                                
	
            
                Kde koupit?            
                                
	Koupit
	



					  

					  
						  						  
						  
							  
                                  
								  									
								  									
								  									
								  									
								  							  

						  

					  

				  

			  
		  

	  

  



	
		
			
				
					
						EnteroZOO
							
						vrátí Vašeho mazlíčka zpět do formy					
					

					
												
					

				

			

		

		

	




	Chyba 404 - Stránka nenalezena

	Je nám líto, ale požadovaná stránka není k dispozici.

	Je možné, že stránka byla odstraněna nebo není dočasně dostupná. Je rovněž možné,
 že jste udělali chybu v URL adrese.

	Kliknutím zde se vrátíte na hlavní stránku.






 



    
        Dotazník spokojenosti
    



    
        
            
                
                    Dotazník spokojenosti

                    
                        ×
                    
                

                
                    
                        
                            
                                S čím Vám Enterozoo pomohl či pomáhá?                            

                            

                        

                    

                    
                        
                            Hodnocení produktu
                        

                        
                            
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                            

                        

                    

                    
                        
                            

                            Hodnocení dle problému
                            

                        

                    

                    
                        
                            Průjmy
                        

                        
                            
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                            

                        

                        
                            Otrava
                        

                        
                            
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                            

                        

                    

                    
                        
                            Zvracení
                        

                        
                            
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                            

                        

                        
                            Alergické reakce
                        

                        
                            
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                            

                        

                    

                    
                        
                            Kožní nemoci
                        

                        
                            
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                            

                        

                        
                            Hojení ran
                        

                        
                            
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                            

                        

                    

                    
                        
                            Poruchy trávení
                        

                        
                            
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                            

                        

                        
                            Zažívací potíže
                        

                        
                            
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                            

                        

                    

                    
                        
                            Při léčbě antibiotiky
                        

                        
                            
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                            

                        

                    

                    
                        
                            Jiné
                        

                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                Zpracovávám...                            

                            
                                Děkujeme za Váš názor!                            

                            
                                Prosím, vyberte hodnocení produktu                            

                            
                                Při ukládání došlo k chybě na serveru                            

                        

                    

                

                
                    Zavřít
                    Odeslat dotazník
                

            

        

    







	
          
              
                  
                      
                          
                      

                      
                          Asure Pharma s.r.o.

                              Pátkova 831, 182 00 Praha 8

                              Tel.: +420 608 837 907

                              E-mail: info@enterozoo.eu

                      

                  

              

              
                  
                      Produkty

                      
                          EnteroZOO 100g 
EnteroZOO 15x10g 
EnteroZOO 500 ml 


                      

                  

              

              
                  
                      Informace

                      
                          
                              			           Ochrana osobních údajů

					           Zásady používání Cookies

					            Obchodní podmínky

					            Příbalový leták EnteroZoo

					            Mapa webu

			                             
                          

                      

                  

              

              
                  
                      Sdílet

                      
                      	
							

							

							

							

						

                      

                  

              

          

                    
              

                  
                      
                          EnteroZoo pomáhá na

                      

                      
                          
							#zažívací potíže, #poruchy trávení, #špatná střevní mikroflóra, #průjmy, #otravy, #alergické reakce, #zvracení, #nechutenství, #nadýmání, #onemocnění jater, #onemocnění ledvin, #kožní nemoci, #alergie u koček, #alergie u psů, #hojení ran u psů, #hojení ran u koček, #hojení ran u koček, #otrava psa, #otrava kočky, #otrava králíka, #otrava morčete, #nadýmání u koček, #nadýmání u psů, #nechutenství u psů, #nechutenství u koček, #potravinová alergie u kočky, #potravinová alergie u psa, #probiotika pro psy, #probiotika pro kočky, #průjem u kočky, #průjem u psa, #zvracení kočky, #zvracení psa, #zvracení u želvy, #alergické reakce po poštípání hmyzem, #odčervení,                           

                      

                  

              

          

                
            
                
                
                
                
                
            

        

	













